Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3231/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de troca de lâmpada queimada no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de troca de lâmpada queimada, na Rua Nicolau Furlan, 509, Residencial Furlan.

Justificativa:

Há dias que a lâmpada oscila, ascende e apaga, moradores já efetuaram pedido junto ao setor competente da Prefeitura, mas não foram atendidos. Moradores temem chegar em casa após o por do sol, sempre há presença de estranhos no bairro.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de maio de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

69a335a5-2cad-4d98-a47a-fc0e9b790c3f.png
PROTOCOLO $580/2018 - 18/05/2018 15:46

image1.jpeg

image10.jpeg